

حقوق ورودی خودروهای وارداتی ایرانیان مقیم خارج چقدر است؟

حقوق ورودی خودروهای وارداتی ایرانیان محقق خارج از کشور در سال ۱۴۰۵، حقوق پیشرانه و حجم موتور است؛ خودروهای با برقی و هیبریدی ۱۰۰ درصد و خودروهای بنزینی ۱۱۰ تا ۱۶۵ درصد. به گزارش خبرنگار مهر، حقوق ورودی خودروهای وارداتی توسط وزارت امور اقتصادی و دارایی با پایان سال ۱۴۰۵ بر اساس نوع قوای محرکه و با حجم موتور است. بر این اساس، خودروهای برقی، با افزایش هیبریدی و پلاگین و هیبریدی مشمول حقوق ورودی ۱۰۰ درصدی خواهند بود، در حالی که نرخ حقوق ورودی خودروهای بنزینی با افزایش حجم موتور، از ۱۶۵ تا ۱۱۰ درصد تعیین شده است. بر اساس اعلام شده، خودروهای برقی و با افزایش حقوق ورودی ۱۰۰ درصد امکان ورود به کشور را خواهند داشت. همچنین برای خودروهای هیبریدی پلاگین و هیبریدی نرخ ۱۰۰ درصدی در نظر گرفته شده است. در بخش خودروهای مجهز به موتور افزایش می‌یابد. خودروهای بنزینی با حجم موتور تا ۱۵۰۰ سی‌سی مشمول حقوق ورودی ۱۱۰ درصدی هستند. این نرخ برای خودروهای با حجم موتور ۱۵۰۰ تا ۲۰۰۰ سی‌سی به ۱۲ درصد افزایش پیدا می‌کند. بر اساس این جدول، خودروهای بنزینی با حجم موتور بالاتر از ۲۵۰۰ سی‌سی نیز مشمول حقوق ورودی ۱۳۰ درصدی خواهند بود. نرخ حقوق ورودی برای خودروهای با حجم موتور ۲۵۰۰ تا ۳۰۰۰ سی‌سی به ۱۴۵ درصد می‌رسد و بالاتر از ۳۰۰۰ سی‌سی به ۱۶۵ درصد می‌رسد. این نرخ برای خودروهای بنزینی که حقوق ورودی آنها ۱۶۵ درصد تعیین شده است. به این ترتیب، میان خودروهای مشمول این مقررات، خودروهای برقی و انواع خودروهای هیبریدی از نظر نرخ حقوق ورودی در سطح ۱۰۰ درصد قرار دارند، در حالی که خودروهای بنزینی بر اساس حجم موتور در پنج گروه طبقه‌بندی شده‌اند. کمترین نرخ در این گروه مربوط به خودروهای بنزینی با حجم موتور حداکثر ۱۵۰۰ سی‌سی و بیشترین نرخ مربوط به خودروهای بالاتر از ۳۰۰۰ سی‌سی است. این نرخ‌ها تا پایان سال ۱۴۰۵ مبنای محاسبه حقوق ورودی خودروهای وارداتی توسط ایرانیان محقق خارج از کشور خواهد بود و تفاوت قابل توجه میان نرخ‌های اساسی و پیشرانه و حجم موتور، هزینه‌های واردات خودرو را تحت تأثیر قرار می‌دهد. بر این اساس، ساختار تعیین حقوق ورودی نشان می‌دهد خودروهای برقی، هیبریدی یا بنزینی ۱۰۰ درصدی در یک گروه قرار گرفته‌اند و در مقابل، خودروهای بنزینی که حجم موتور بالاتری داشته باشند، با حقوق ورودی بیشتری مواجه خواهند شد؛ به گونه‌ای که نرخ حقوق ورودی برای خودروهای بالای ۳۰۰۰ سی‌سی به ۱۶۵ درصد می‌رسد. گفتنی است امکان ثبت‌سفارش یک دستگاه خودروی سواری برای هر ایرانی مقیم خارج از کشور، در چهار چوب صوبه هیأت وزیران و از سال به بند «ا» تبصره یک قانون بودجه ۱۴۰۵، در سامانه جامع تجارت فراهم شده است. بر اساس شرایط اعلام شده، تقاضای با تابعیت ایرانی، اقامت خارج از کشور مورد تأیید وزارت امور خارجه و حداقل ۱۸ سال سن داشته باشند از تاریخ ۱۴۰۴ خرداد ۱۴۰۴ یا پیش از آن در خارج از کشور امکان ثبت‌سفارش خواهد داشت.

ثبت‌سفارش خودروهای نو و کار کرده با حداکثر پنج سال ساخت مجاز است، اما در این مرحله خودرو، باید به پیش از ۱۲ آذر ۱۴۰۴ در مالکیت متقاضی بوده باشد. واردات خودروهای رانندگی فرمان و بنزینی در آمریکایی نیز ممنوع است. برندهای مجاز شامل اودی، اویا، ای‌بی‌وی، بی‌وای‌دی، چانگان، کیا، جنرال موتورز، کیا، هیوال، هوندا، هیوندای، اینفینیتی، کیا، لکسوس، مزدا، مرسدس بنز، میتسوبیشی، ناسا، ام‌جی، نیسان، اوپل، رنو، سئات، اشکودا، سانگ یانگ، سوزوکی، تاناک، تویوتا، فولکس واگن، ولوو و ویاست. واردات این خودروها فرامه بصورت «بدون انتقال ارزش» انجام می‌شود و ثبت‌سفارش منوط به بررسی و صدور مجوز فنی از سوی دفتر صنایع خودرو و ترانسپورت است. متعاقباً، خودروهای مستعمل که کار کرده بیش از ۹۹ کیلومتر نیز از دریافت شناسنامه گارانتی معاف هستند. ثبت‌سفارش این روه به تا پایان سال ۱۴۰۵ امکان پذیر است. متقاضیان پیش از آغاز فرآیند باید در سامانه میکس ثبت‌نام و مدارک خود را تکمیل و تأیید کنند؛ در تأیید نهایی، دریافت نقش همجوَر مورد نیاز - واردات خودروهای ایرانی مقیم خارج کشور - در سامانه جامع تجارت فراهم خواهد شد.

ویژہ

مینی اپلیکیشن نوپی برای بستن پرونده کارت‌های اعتباری راه اندازی شد

مینی اپلیکیشن نوپی با هدف فراهم کردن امکان بستن پرونده کارت‌های اعتباری به صورت غیر حضوری راه اندازی شد و دارندگان این کارت‌ها می‌توانند بدون نیاز به مراجعه به شعب بانک ملی ایران، نسبت به مشاهده صورتحساب، تسویه بدهی و بستن پرونده کارت اعتباری خود اقدام کنند. به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، در این خدمت، فرآیند بستن پرونده کارت اعتباری از طریق بستر مینی اپلیکیشن نوپی و در پیام‌رسان «بله» انجام می‌شود و مشتری پس از ورود به بات نوپی به نشانی **NOPAYBOT** می‌تواند مراحل مربوط به تسویه و بستن پرونده را به صورت غیر حضوری انجام دهد.

۹۸ زندانی جرایم غیر عمد
به مناسبت ۹۸ سالگی
بانک ملی ایران آزاد شدند

همزمان با نود و هشتمین سالروز تأسیس بانک ملی ایران، ۹۸۰ زندانی جرایم غیر عمد با مشارکت و همراهی این بانک و ستاد مردمی رسیدگی به امور دیده و کمک به زندانیان نیازمند آزاد شدن و به آغوش خانواده‌های خود بازگشتند. به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، این اقدام می‌خواهانه در راستای ایفای مسوولیت اجتماعی بانک ملی ایران و با همراهی ستاد مردمی رسیدگی به امور دیده و کمک به زندانیان نیازمند انجام شد.

فعالان اقتصادی خواستار اصلاح رویه‌های اقتصادی شدند

روایت بخش خصوصی از موانع کسب و کار

تعادل |

در نشست هیات نمایندگان اتاق ایران، مجموعه‌ای از مشکلات انباشته بخش خصوصی از تأمین ارز و پیچیدگی‌های صادراتی تا تعاف زینت ساخت اینترنت و مدیریت ناوگان وارداتی در روز مازان مورد بحث قرار گرفت. فعالان اقتصادی معتقدند تعدد مراکز تصمیم‌گیری، نبود هماهنگی میان دستگاه‌ها و بی‌پهنه شدن رشد برای آینده‌ای تأمین اجتماعی و بهرینه فعالیت تجارخانه را افزایش داده و در بخش هادناود تولید و صادرات راجا چالش مواجه کرده است. در همین نشست، از اضافی تقاضاهامه پنج جالبه‌نقصداری برای هماهنگی بیشتر دستگاه‌هاوزین‌دونیم‌سوابویی سه‌ساله برای اصلاح تعرفه‌های اینترنت و توسعهٔ زیرساخت‌های ارتباطی خبر داده شد.

تفاهم نامه پنج جانبه اقتصادی
فردا امضای شود

صمد حسن: زاده رییس اتاق بازرگانی ایران، از امضا و مهر خیر داد و گفت بر اساس این توافق، گروه مربوط به ثبت شرکت‌ها و ثبت برند در اتاق بازرگانی انجام خواهد شد. به گفته او، این اقدام با هدف کاهش مشکلات و تأخیرهای موجود در فرآیندهای ثبتی و معالان انجام می‌شود. حسن‌زاده از این‌جا به شرایط اقتصادی کشور و فشارهای ناشی از تحریم‌ها برای اتاق ایران‌های سال‌های گذشته استمرار تولید را مهم‌ترین مسوولیت اقتصادی در شرایط کنونی دانست و گفت بخش خصوصی باید تمام تود را برای حفظ فعالیت‌ها و احدهای تولیدی و تداوم تولید به کار گیرد. رییس اتاق ایران همچنین از نهایی شدن تفاهم‌نامه برای سازمان اسباب و شهرک‌های صنعتی برای حمایت از بنگاه‌های کوچک و متوسط خبر داد و گفت فرار اسباب بنگاه‌های بزرگ از ظرفیت‌ها و احدهای کوچک متوسط در زمینه فروش، توزیع و صادرات استفاده کنند. او تأمین مالی و دسترسی به منابع بانکی را یکی از مهم‌ترین مشکلات این احدها عنوان کرد و به اعلام این‌ها اختصاص حدود ۴۰۰ همت برای حمایت از بنگاه‌های کوچک و متوسط اشاره کرد. به گفته حسن‌زاده، ۲۰۰ همت نیز برای تأمین نیازهای واقعی کشور، به‌ویژه برای تولید به تقویت تولید داخل اختصاص یافته است. او همچنین بر مانداری «سامانه نظام مبادات ایران» برای ایجاد ارتباط میان بنگاه‌های کوچک و بزرگ تأکید کرد. حسن‌زاده یکی دیگر از موانع فعالیت اقتصادی را تعدد مراکز تصمیم‌گیری و نبود هماهنگی میان دستگاه‌ها دانست و گفت اتاق ایران به دنبال ایجاد یک تعامل پنج جانبه بین اتاق ایران، وزارت اقتصاد، معاونت حقوقی رییس‌جمهور، وزارت جهاد کشاورزی و دبیرخانه هیات دولت است. به گفته او، این تفاهم‌نامه با هدف افزایش هماهنگی در سیاست‌گذاری اقتصادی، شفافیت، افزایش کارایی و رفع موانع حقوقی و اجرایی فعالیت‌ها و احدها خواهد شد. رییس اتاق ایران همچنین از راه‌پیمایی‌های به بانک مرکزی برای تسهیل تأمین ارز و خرید دار و گفت پیشنهاد داده است که برای افزایش سوداها و تقویت میانجیان از سوی بانک مرکزی انجام شود. او مباحث خصوصی برای سایر نیازهای خود تودانده و واردات بدون ثبت سفارش و بدون انتقال ارز و بدون ارزی‌سازی و نیز مشارکت در بنگاه‌های اقتصادی را تأمین کنند. او فرموده است که یکی از کز نسبت به بنگاه‌های کوچک و متوسط مساعد دانستن حسن‌زاده، به مشکلات گمرکی گفت وزیر صنایع در برنامه فرماندهی واحد گمرکات خبر داده و از اسباب ایران طرح تسهیل در تسعیر در ترمین کالو در اختیار قرار گرفتن سریع تر برای

در نشست شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی مطرح شد

مطالبات بخش خصوصی روی میز دولت

در یکصد و بیست و هفتمین نشست شورای گفت و گو و بخش خصوصی استان تهران، فالان اقتصادی و مولود دولتی مهم ترین مشکلات بخش خصوصی در حوزه های مالی، مالیات، مالی، اردات، گمرک، مالیات، «تولید بدون کارخانه» را بررسی کردند. در ابتدای این نشست، مهمان حاضی پور، قائم مقام دبیر شورای گفت و گو و به اشاره به مالیات فالان اقتصادی گفت: ۷۶٪ شرکت عضو اتاق تهران طی ۱۷ گام گذشته در حوزه واردات ناهاده ها روغن و سایر کالاهای مالیات تعیین تکلیف نشده است. آنها متعلق به باره های مالیات صفت ساختن هستند. تأمین اجتماعی گفت با وجود توافق برای رعایت حداقل تقصیر ۱۰ ماهه، این موضوع هنوز عملیاتی نشده است. معصود معتمدیان، استاندار تهران نیز از مکاتبات با بانک ها برای جلوگیری از صدور اگریه در ارتباط با دده های بخش خصوصی خبر داد و گفت موضوع نحوه حساسی بی این مطالبات برای اعلام نظر به معاونت حقوقی ریاست جمهوری را جاع شده است. در ادامه، احمد صادقی، معاون نظارت سازمان تأمین اجتماعی استان تهران نسبت به نحوه محاسبه بدیهه سبازاری آری شرکت کالاهای نقد کرد و گفت تسهیلاتی که برای واردات کالا از باز خرید رداخت شده، در برخی موارد کثیر باز آری از حاسبه می شود و اختلافی با اعتبار برابری ایجاد می کند. گفته او، ممکن است بدیهی شرکت از حدود ۶۰۰ میلیارد تومان به چهار یا پنج هزار میلیارد تومان برسد. او همچنین در مایه های ارزش افزوده کالاها اساسی تأکید کرد و در صورت قرار گرفتن کالاها در معافیت یا مقرر قانونی، نباید مالیات مربوط از آنها دریافت شود. پیمان فلسفی، مدیر پیشرش کمسیون کشاورزی مجلس اشاره به مطالبات ۷۶٪ شرکت اعلام کرد در پی جلسه با مدیران تأمین اعتبار برای پرداخت این مطالبات، چهارم کرده است. او تأکید کرد «انجام حساسی ویژه نباید موجب توقف یا تأخیر در تسویه مطالبات شود» و خواستار تسریع در اجرای دستور پرداخت شد و برخی دیگر از نشست، موضوع استفاده از ظرفیت مناطق آزاد را نیز یاد کردند. سبزی، معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار تهران، گفت استفاده از ظرفیت مناطق آزاد می تواند به تسریع مالیات کالا کاهش رهنه ها کمک کند تا تأکید کرد در پی این

نگاه‌های اقتصادی شود. او در پایان، با نزدیک شدن به آغاز سال تحصیلی، از فعالان اقتصادی خواست از خانواده‌های کم‌برخوردار در تأمین هزینه‌های تحصیلی فرزندان حمایت کنند و توجه به آموزش و فراهم کردن مکان تحصیل مناسب دانش‌آموزان را مسوولیتی جماعی دانست.

◀ تعرفه اینترنت اصلاح شود

مهرداد ابرین برای اسماعیلی در نشست هیات نمایندگان کشور، گفت: ایران با اشاره به چالش‌های زیرساخت اینترنت کشور، تعرفه و کیفیت اینترنت چالش ۱۰ سال گذشته به‌گونه‌ای بوده که توسعه این زیرساخت را چالش مواجه کرده و موضوع اینترنت دیگر صرفاً دغدغه صنعت فابریکس نیست، بلکه به مسأله همه صنایع کشور تبدیل شده است. وی با اشاره به مقایسه قیمت اینترنت در کشورهای مختلف اظهار کرد: قیمت اینترنت در ایران با کشورهای همسایه ۴۰ تا ۵۰ درصد گران‌تر است. وی افزود: در حالی که در ۱۷ کشور ۲۰ سنت است، در ایران به ۲۰۰۰۰ ریال می‌رسد. با این حال، پایین بودن قیمت اینترنت در ایران با مسأله کیفیت و سرعت انتقال ارتباطات کشور که در مقطعی حدود ۱۱ میلیارد دلار بوده، سال گذشته به حدود ۱۶ میلیارد دلار کاهش یافته و با شرایط فعلی ممکن است امسال به کمتر از یک میلیارد دلار برسد. وی با اشاره به نقش سرمایه‌گذاری اپراتورهای در توسعه نسل چهارم اینترنت گفت: نسل چهارم در سال ۱۳۹۶ در شرایط توسعه یافتگی که در آلمان اپراتورها حدود ۱۱ میلیارد دلار بود و سرمایه‌گذاری‌های قابل توجهی انجام شد، اما اکنون در توسعه مناسب نسل پنجم خبری نیست و خواستار منطقی‌سازی تعرفه اینترنت در همه با نسل سرمایه‌گذاری و گزارش کیفیت از سوی اپراتورها شد و گفت: قیمت پایین به نفعی این سرمایه‌گذاری نیست. وی افزود: قیمت پایین سرمایه‌گذاری و ساخت‌و‌کار، سرمایه‌گذاری را برای پیشینه‌دار کرد با همکاری اتاق بازرگانی و دولت، سناریویی به مسأله برای اصلاح تعرفه‌ها تدوین شده و اپراتورها مقابل اصلاح تعرفه‌ها متعهد شدند. وی سال آینده توسعه مناسب ۱۵۰ زیرساخت فیبر نوری را محقق کند.

در نشست شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی مطرح شد

مطالبات بخش خصوصی روی میز دولت

سازوکاری ایجاد شود تا کالاهای مورد نیاز بخش تولید با سرعت بیشتری تأمین و ترخیص شوند. احمد رضا شوشیان، عضو هیئت‌مدایت انجمن اتاق تهران نیز خواستار افزایش سهم اعتبار مصوبات مربوط به تولید و تأمین کالا شد و گفت وقتی یک مصوبه تنها تا پایان سال اعتبار دارد، تولیدکننده می‌تواند براساس آن برنامه‌ریزی بلندمدت نداشته باشد؛ زیرا از سفرهای سرواژه تا تولید و عرضه محصول آن قابل انعطاف نیست؛ از این‌رو، اعضاء، مدیران و کارشناسان اتاق تهران خواهان توسعه صادرات غیرنفتی ایران از این مشکلات مناصد در کنار محصولات کشاورزی کشور، به نبود سرمایه در دسترس و منطقه ویژه اقتصادی فرودگاه امام خمینی را یکی از موارد صادرات هوایی دانستند. او همچنین اعلام کرد حدود ۴۰۰ کانتنر ۲۰ تنی، میوه، سبزی و تره‌بار را در بندر لنگه به مقصد امارات ارسال شده، به‌دلیل شرایط ایجادشده در مسیر تجارت کشور خورده است.

تولید بدون کارخانه

استفاده از ظرفیت های خالی

◀ معطلی ناوگان حامل بار صادراتی
در موزاگران

در بخش اول تذکرات یک دقیقه‌ای نشست هیات نمایندگان تعدادی از اعضای هیات نمایندگان به بیان دلایل و کاملاً مسائل مورد نظر خود پرداختند. فاطمه قنبرپور، عضو هیات نمایندگان اتاق ایران با بیان اینکه ادارات سازمان‌ها اطلاعات کاملی در مورد بخشنامه‌ها ندارند، گفت: این موضوع برای نامهاینگی برای زبانی ایجاد کرد و منجر به بروز مشکلات بزرگی به‌ویژه برای کارکنندگان شد است و اگر نمایندگان اتاق امکان حضور آنلاین در نشست‌های مهم را داشتند، می‌توانستند این مسائل را مستقیماً با مسئولان وزارت دولتی پیگیری کنند. او یکی از پیامدهای این نامه‌نگاری را معطلی تعدادی زبانی از نوگان حاصل بر صدارتی در مرز بازرگان عنوان کرد و افزود: بخش خصوصی با این همه مشکلات متوجه، امکان حضور در تهران برای پیگیری مسائل را ندارد از این رو پیشنهاد می‌کنیم این اختیار را به‌عنوان یک کمینه از این در همه اتاق‌ها تشکیل شود و فعالان اقتصادی نیز از این همه مراجعه مستمر به تهران نداشتند باشند. شهبانی عضو هیات نمایندگان اتاق ایران نیز با اشاره به مشکلات شرکت‌های صنعتی، گفت: شرکت‌های نمایان کننده تجهیزات و قطعات صنعتی، بیش از ۲۲۰۰ روست که تخصیص ارز نداشته‌اند و در حال دست دادن با ابوری خود هستند. او افزود: جدای از بحث تاب‌آوری این شرکت‌ها، دلیل مشکلات شرکت‌های صنعتی، در بحث تأمین لوازم‌ذاتی و تجهیزات مورد نیاز صنایع با مشکل مواجه هستند، تاوام این وضعیت می‌تواند به وقوع جایش‌های جدید در صنایع منجر شود. بنیاد یزدان صنایع، عضو هیات نمایندگان اتاق ایران به بیان موضوعی در رابطه با تولید بدون کارخانه پرداخت و گفت: در این حوزه، قاعده این است که از ظرفیت خالی صنایع و تولید کنندگان موجود برای تولید و صادرات کالا استفاده شد؛ اما در رویه فعلی، شاهد اختلالات تولیدی با محصول بدون کارخانه هستیم که به‌ویژه در صنعت غذایی اعتراض زیادی به وجود دارد است. او همچنین خواستار تفویض اختیار از رویه‌ها و اسامی به‌طور آزاد شد تا تأمین مواد اولیه کارخانه‌ها تسهیل شود.

به گفته او، فالان این حوزه سه مطالبه اصلی دارند: تبدیل ساز باز گاتی به کارت بازی گانی، ماهیت تولیدی، افزایش اعتبار گواهی بهداشتی کارخانه و تمرکز تخصصی بر تولید مشابه و ادویه تولیدی. در مقابل، منصوره کیلواژ، معاون هماهنگی وزارت صحت گفت یکی از چالش های این وزارت بهداشت موضوع ثبت برند است. به گفته او، پیشنهاد حذف برند از الزامات صدور مجوز در هایت مقررات ذایلی مطرح شده، اما وزارت صحت برند را یکی از مولفه های مهم تایید ساخت و حضور در بازار می داند. او همچنین با تأیید مخونه یا ثبت مخونه بودن مجوزها و هماهنگی با وزارت تعاون و بهداشت و چهار کشور راز او عمل طولانی شدن فرایند نهایی برای سازمان شیوعانه عنوان کرد. وی منصوره می رهایی، از معاون صنعت دارو گفت با اشاره به ظرفیت های بالاستفاده کارخانه ها، ثبت حدود ۶۰ درصد ظرفیت کارخانه های دارویی فعالیت است و بسیاری از واحدها تنها در یک شیفت تولید می کنند. او همچنین بر مشکل تولید داروهای ضروری اشاره کرد. اگر اجرای مدل تولید بدون کارخانه به اصلاح اعلام کرد، اگر اجرای مدل تولید بدون آمادگی برای آن وارد، در محاصصق معتمدان، استاندار تهران نیز تأکید کرد «تولید بدون کارخانه» می تواند بدون نیاز به سرمایه گذاری سنگین، ظرفیت های مغفول واحدهای صنعتی را فعال کند و گفت پس از جمع بندی پیشنهادهای ریاضی خصوصی، موضوع از مسیر دولت پیگیری خواهد شد. استاندار تهران همچنین بر حل مشکلات گمرکی از طریق تعامل دولت و بخش خصوصی تأکید کرد. وی پیشنهاد داد مشکلات و انتظارات فالان اقتصادی از گمرک برای نشست آینده شورا به صورت منسجم جمع بندی و در قالب تقاضنامه پیگیری شود. در پایان نیز رئیس اتاق تهران بر ضرورت استقلال دیر خانه های اتاق شایسته صنعتی و مالیاتی تأمین اجتماعی تأکید کرد و گفت ادامه فعالیت این دیر خانه ها در محل دستگاه های کاغذی یکی از طرف های رسیدگی می باشد با هدف کاهش گذار از ایجاد فرایند های مستقل و متفاوت ساز کار نیست.

نسخه‌های قدیمی پاسخگوی چالش‌های صنعت انرژی نیست

[illegible][illegible]

واردات خودروهای کارکرده
۲۰۲۱ تا ۲۰۲۳ محازشد

[illegible]